
ZARZĄDZENIE NR 36/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 17.907.065,42 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 26.825.895,42 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszego załączenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: 5C311889-1375-4CCA-B9DF-047A53F9E75F. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

         3 852,00

           900,00

             0,00

             0,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    17 907 065,42Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00            900,00

         1 576,42

         1 576,42

           900,00

         1 576,42

         4 752,00

         1 800,00

         1 576,42

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 36/20 z dnia 29.04.2020r

    17 904 589,00

    17 904 589,00              0,00          2 476,42

751

010

75101

01095

2010

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

             0,00

           900,00

    13 793 667,00

           900,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00            900,00

           900,00

         1 576,42

         1 576,42

         2 476,42

         1 576,42

    13 796 143,42

         1 576,42

         1 800,00

         1 800,00

Strona: 1 z 1

29.04.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Id: 5C311889-1375-4CCA-B9DF-047A53F9E75F. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 36/20 z dnia 29.04.2020r

    26 823 419,00

Strona: 1 z 1

29.04.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     15 087 511,00          1 300,00          3 776,42     15 089 987,42

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO            300,00              0,00          1 576,42          1 876,42010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00          1 576,42          1 576,4201095
Wydatki Bieżące              0,00              0,00          1 576,42          1 576,42

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00             30,91             30,91

4430 Różne opłaty i składki              0,00              0,00          1 545,51          1 545,51

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      7 424 904,00          1 300,00          1 300,00      7 424 904,00600
DROGI PUBLICZNE GMINNE      7 424 904,00          1 300,00          1 300,00      7 424 904,0060016
Wydatki Bieżące        272 300,00          1 300,00          1 300,00        272 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              0,00              0,00          1 300,00          1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych        180 000,00          1 300,00              0,00        178 700,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

         3 852,00              0,00            900,00          4 752,00751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

           900,00              0,00            900,00          1 800,0075101

Wydatki Bieżące            900,00              0,00            900,00          1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            129,00              0,00            132,02            261,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe            753,00              0,00            767,98          1 520,98

    26 825 895,42Plan po zmianie:     26 823 419,00          1 300,00          3 776,42

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: 5C311889-1375-4CCA-B9DF-047A53F9E75F. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

         3 852,00

           900,00

             0,00

             0,00

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 227 136,42Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00            900,00

         1 576,42

         1 576,42

           900,00

         1 576,42

         4 752,00

         1 800,00

         1 576,42

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 36/20 z dnia 29.04.2020r.

     1 224 660,00

     1 224 660,00              0,00          2 476,42

751

010

75101

01095

2010

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

             0,00

           900,00

     1 224 660,00

           900,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00            900,00

           900,00

         1 576,42

         1 576,42

         2 476,42

         1 576,42

     1 227 136,42

         1 576,42

         1 800,00

         1 800,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

29.04.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Id: 5C311889-1375-4CCA-B9DF-047A53F9E75F. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 36/20 z dnia 29.04.2020r.

     1 224 660,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

29.04.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące      1 224 660,00              0,00          2 476,42      1 227 136,42

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO              0,00              0,00          1 576,42          1 576,42010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00          1 576,42          1 576,4201095
Wydatki Bieżące              0,00              0,00          1 576,42          1 576,42

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00             30,91             30,91

4430 Różne opłaty i składki              0,00              0,00          1 545,51          1 545,51

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

         3 852,00              0,00            900,00          4 752,00751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

           900,00              0,00            900,00          1 800,0075101

Wydatki Bieżące            900,00              0,00            900,00          1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            129,00              0,00            132,02            261,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe            753,00              0,00            767,98          1 520,98

     1 227 136,42Plan po zmianie:      1 224 660,00              0,00          2 476,42

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: 5C311889-1375-4CCA-B9DF-047A53F9E75F. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 36/20 

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

-900 zł - dotacja celowa z Krajowego Biura Wyborczego – przeznaczona na prowadzenie i aktualizację 
rejestru wyborców; 

-1.576,42 – dotacja celowa z budżetu państwa – przeznaczona na zwrot części podatku akcyzowego; 

-1.300 zł – przeniesienie środków w ramach działu 600 r. 60016 – na wniosek Kierownika referatu 
komunalno-inwestycyjnego z dnia 28.04.2020 r.

Id: 5C311889-1375-4CCA-B9DF-047A53F9E75F. Podpisany Strona 1




